

ATS Transport AB

559385-5744

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Aqeedat Ashraf, Verkställande direktör
2025-07-30

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har sitt säte i Stockholms kommun. ATS Transport AB bedriver verksamhet inom transport- och budtjänster. Inriktningen är att tillhandahålla persontransporter, budhjälp och andra logistik tjänster till både privatpersoner och företag. Verksamheten omfattar även därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolaget fokuserat på uppbyggnad av sin verksamhet. Inga större affärshändelser eller intäktsgenererande aktiviteter har genomförts under 2023, och verksamheten låg i huvudsak i förberedelsefas.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-06-17 - 2022-12-31
Nettoomsättning	492 376	0	0
Resultat efter finansiella poster	-112 971	-14 350	0
Soliditet (%)	56	15	0

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 procent jämfört med föregående räkenskapsår. Förändringen beror på att ATS Transport AB under 2024 påbörjade sin operativa verksamhet genom att förvärva sin första lastbil och därmed inleda försäljning. Bolaget hade ingen omsättning under 2023 eftersom verksamheten då fortfarande befann sig i uppstartsfas.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	10 000	-14 350	20 650
Balanseras i ny räkning		-14 350	14 350	0
Erhållna aktieägartillskott		260 110		260 110
Årets resultat			-112 971	-112 971
Vid årets utgång	25 000	255 760	-112 971	167 789

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	255 760
Årets resultat	-112 971
Summa	142 789

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	142 789
Summa	142 789

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		492 376	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		492 376	0
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-227 927	0
Övriga externa kostnader		-158 310	-10 162
Personalkostnader	2	-174 173	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-38 700	-4 185
Summa rörelsekostnader		-599 110	-14 347
Rörelseresultat		-106 734	-14 347
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		181	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 418	-3
Summa finansiella poster		-6 237	-3
Resultat efter finansiella poster		-112 971	-14 350
Resultat före skatt		-112 971	-14 350
Årets resultat		-112 971	-14 350

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	163 515	107 015
Summa materiella anläggningstillgångar		163 515	107 015
Summa anläggningstillgångar		163 515	107 015
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		10 503	28 550
Summa kortfristiga fordringar		10 503	28 550
Kassa och bank			
Kassa och bank		125 679	585
Summa kassa och bank		125 679	585
Summa omsättningstillgångar		136 182	29 135
Summa tillgångar		299 697	136 150
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		255 760	10 000
Årets resultat		-112 971	-14 350
Summa fritt eget kapital		142 789	-4 350
Summa eget kapital		167 789	20 650
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		99 331	0
Summa långfristiga skulder		99 331	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		349	0
Övriga skulder		32 228	115 500
Summa kortfristiga skulder		32 577	115 500
Summa eget kapital och skulder		299 697	136 150

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	111 200
Inköp	95 200
Utgående anskaffningsvärden	206 400

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-4 185
Årets avskrivningar	-38 700
Utgående avskrivningar	-42 885

Redovisat värde

163 515

Underskrifter

Årsredovisning för ATS Transport AB, 559385-5744
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Aqeedat Ashraf
Aqeedat Ashraf
Styrelseledamot och verkställande direktör
2025-06-25